Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro

- 	. 	 Cep:12830-000 Te!: (12) 3111-1288
. 	CNPj:45.200.62310001 -46 	 ADM:201712020

São José do Barreiro, 09 de abril de 2019.

OF.GP  n.° 3112019

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos

requerimentos n.°s 14, 15, 16 e 1712019, conforme solicitado no Ofício n.° 02012019,

desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

í ueiaBl

to Municipal

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Presidente cia Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

b-'RÓTOCOLO N2

t J. do Bar 	/' 2. j7
-.---------- 'ir

Prefeitura Municipal da Estância Turística
_ de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
 Cep:12830-000 Tek(12)3117-1288

CNPJ:45.200.62310001 -46 	 ADM;201712020

São José do Barreiro, 10 de abril de 2019.

REF: Requerimento n.° 17/2019

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 1712019, encaminho à

Vossa Excelência os anexos documentos fornecidos pelo setor de cadastro e

tributação.

Áa. Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep: 12830-000 Tel. (12)3117-1288

CNP]. 45.200.62310001 -46

São José do Barreiro, 04 de abril de 2019.

Em resposta ao requerimento n° 17/2019, realizado pela Câmara Municipal.

Informo que o Comerciante Rogerio de Carvalho Rodrigues, tem autorização
para utilizar o espaço publico em eventos para de 35 mesas com 4 cadeiras.
Informo ainda que requereu em 2017 sua inscrição de ambulante para 14 mesas com 4
cadeiras o qual valor foi pago em 2017 e 2018 referente a mesma. Em 2018 pagou o
valor de 1.045,17 referente a este espaço, e solicitou o aumento de mais 21 mesas com 4
cadeiras o qual irá pagar o valor de 3.003,70, conforme todos os contribuinte com taxa
para ambulante com vencimento em 27/05/2019.

Os demais comerciantes não requereram ainda, por isso não possui autorização
para a utilização do espaço publico.
Segue em anexo, copia da certidão de cadastro e extrato de pagamento.

Carolina V 'a
Setor de Cadastro e Tributação

K 	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO BARREIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Divisão de Cadastro Mobiliário

CERTIDÃO 	Nr.° 124

CERTIFICO, de conformidade com Decreto N.° 387191, de 31/10/1991, e em
virtude dos despachos exarados no processo n° , conforme constatamos em
nosso Cadastro Mobiliário, o requerente ROGERIO DE CARVALHO
RODRIGUES, encontra-se cadastrado através do CMC 82524, processo de
inclusão Exoifício, com a(s) atividade(s) de AMBULANTES, localizado na
Rua: CEL. CUNHA LARA n° 0, início atividade 31110/2017, CPF:
159.688.688-99. O Registro encontra-se Ativo até a presente data.

Esta certidão não tem validade como Certidão Negativa de Débitos.

Espaço para 35 MESAS COM 4 CADEIRAS.

Atenciosamente,

CAROLINA VALERI4N DA SILVA
---

São José do Barreiro(SP), 4 de Abril de 2019.

á

.ro
a 	o

a
9.o UJ

2 i-z

°
o

E
o

V 0)
LL
O

a
to

a-o
a
o
2
2

.5

O

o.

0)
o

ioo
1 0 0

0
O

2 ao o 1
ido

50. 0 1
o
o

a –r
ai

200
= 0_

0
o
° o

1 o
isqq

o o

CD
o ia 00

- o

<
o

o
a0

o
o

o,I o

o
- &

o o

a) o
i o o o

o

o
• ' Lo.

O ai

O a ai
E o co

W .a

a) 9 !
<

E - 0 Lo = 000
a
°3

a
o

o
a

1 000

O Po 1

O
o

2 o '  w
ti)

)
:

a
! o  :

O (o

O
4 E

a-

i
ti) .E • j000

w
O

O t $
c o
o

o ,
a

W

o —

o LI-

a °o 1000
IM —

o .QJ Et
W

J .

0W .t
o

-J rui

CLL. o
-

UJ ai a

o o°9 ai =
2

(0
i ao

o

a

a o
.00 90v C
g g < N
O O 0